
 

2021年 10月 

 企業・団体等の採用ご担当者様 

 成蹊大学 

 

 

2021年度 成蹊大学 健康診断証明書発行について 

 

例年 4月に実施していた大学生健康診断ですが、新型コロナウイルス感染症対応により、9月

に実施いたしました。 

つきましては、健康診断証明書の発行は、以下の通りとさせていただきます。何卒ご高配賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．大学生定期健康診断実施期間：2021年 9月 13日（月）～ 2021年 9月 20日（月） 

 

２．学内健康診断の証明書発行期間：2021年 10月下旬 ～ 2022年 3月 31日（木） 

※ 4月の時点では10月中旬とお知らせしておりましたが、10月下旬から発行いたします。 

  

お問い合わせは、下記までお願い申し上げます。 

 

〒180-8633 東京都武蔵野市吉祥寺北町 3-3-1 

成蹊大学保健室 

電 話：0422-37-3518 

E-mail：hoken1@jim.seikei.ac.jp 

  

 以上 


